АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

__29.10.2020 г. Белогорск №1049

Об участии в проекте
«Билет в будущее»

Согласно информационному письму Министерства образования и науки
Амурской области от 30.09.2019 № 08-6713 с июля по ноябрь 2020 года
реализуется всероссийский проект ранней профессиональной ориентации
обучающихся 6-11 классов «Билет в будущее», с целью определения
профессиональных интересов и склонностей, получить осведомленность о мире
профессий и компетенций. На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций:
1.1 продолжить регистрацию обучающихся и их родителей на платформе

проекта bilet-  и участие в онлайн - пробах согласно
расписанию (приложение №1);

help.worldskills.ru

1.2 еженедельно, в течении ноября 2020 года направлять информацию о
количестве обучающихся, родителей, учителей, зарегистрировавшихся и
посетивших мероприятия, на электронный адрес
(приложение №2).

molodej-bel@mail.ru

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по
делам молодёжи и воспитательной работе Т.И. Руденкину.

Председатель И.А. Губина

Т.А. Бычкова 2-68-47

help.worldskills.ru
mailto:molodej-bel@mail.ru

Приложение № 1
к приказу председателя
от 2020 №

Расписание профессиональных проб на ноябрь 2020 года
ГПОАУ АО «Амурский колледж сервиса и торговли» 3 отделение

Наименование мероприятия. Практическое мероприятие Урок профессионального мастерства очной
формы по компетенции Парикмахерское искусство

дата время ФИО наставника Наименование площадки
проведения

10.11.2020 11.30-13.00 Зайцева Наталья Петровна Государственное
10.11.2020 13.00-14.30 Кузьмина Ольга Александровна профессиональное

__________________________ '____________________ у__________ образовательное автономное
10.11.2020 14.30-16.00 Портнягина Светлана Александровна учреждение Амурской области

—. _.__ _____ ,, ------ 77-------- 77-------------------------- «Амурский колледж сервиса и11.11.2020 11.30-13.00 Зайцева Наталья Петровна________________ ______________ 2______________ торговли»
11.11.2020 13.00-14.30 Кузьмина Ольга Александровна

11.11.2020 14.30-16.00 Портнягина Светлана Александровна

12.11.2020 11.30-13.00 Зайцева Наталья Петровна

12.11.2020 13.00-14.30 Кузьмина Ольга Александровна
12.11.2020 14.30-16.00 Портнягина Светлана Александровна

Наименование мероприятия Практическое мероприятие продвинутого уровня очной формы по
компетенции Технологии моды

дата время ФИО наставника Наименование площадки
проведения

10.11.2020 13.00-14.30 Юматова Татьяна Анатольевна Государственное
1Л 11 атл----- 1Глл Т/?л—Н---------- И------- Б--------------------------- профессиональное10.11.2020 13.00-14.30 Ивашина Ирина Викторовна -__________________________ ____________________________  образовательное автономное
10.11.2020 13.00-14.30 Олейникова Екатерина Григорьевна учреждение Амурской области
,. ,, ---- ------------ —--------- I------------------------- «Амурский колледж сервиса и11.11.2020 13.00-14.30 Юматова Татьяна Анатольевна F__________________________________________________________  торговли»
11.11.2020 13.00-14.30 Ивашина Ирина Викторовна

11.11.2020 13.00-14.30 Олейникова Екатерина Григорьевна

12.11.2020 13.00-14.30 Юматова Татьяна Анатольевна

12.11.2020 13.00-14.30 Ивашина Ирина Викторовна

12.11.2020 13.00-14.30 Олейникова Екатерина Григорьевна

Расписание профессиональных проб на ноябрь 2020 года в ФГБОУ ВО «Амурский
государственный университет»

Профессиональная проба в формате онлайн «Уровень: продвинутый» 6-11 класс «Машинное
обучение и большие данные»____________________________________________________________

Дата Время ФИО наставника Организация
 проведения____________________________________________________________

4.11.20___ 17:00 Мишаченко Константин Геннадьевич ФГБОУ ВО «Амурский
государственный

________________________________________________________________университет»____________
Профессиональная проба в формате онлайн «Уровень: продвинутый» 6-11 класс «Машинное
обучение и большие данные»

Дата Время ФИО наставника Организация
 проведения____________________________________________________________

5.11.20___17:00 Мишаченко Константин Геннадьевич ФГБОУ ВО «Амурский
государственный

________________________________________________________________университет»____________
Расписание профессиональных проб на ноябрь 2020 года в ГПОАУ АО «Благовещенский

политехнический колледж»

Практическое мероприятие продвинутого уровня в онлайн формате по компетенции «Геодезия»

дата время ФИО наставника Государственное
проведения профессиональное

02.11.2020 15:00-16:30 Кузьмина Анастасия Сергеевна образовательное автономное
_________________________ ___________________ _____________учреждение Амурской области
04.11.2020 14:00-15:30 Кравченко Ольга Евгеньевна «Благовещенский
11.11.2020 14?00-"1 5:30... Кравченко Ольга Евгеньевна------------  политехнический колледж»

13.11.2020 15:00-16:30 Кузьмина Анастасия Сергеевна

16.11.2020 15:00-16:30 Кузьмина Анастасия Сергеевна

18.11.2020 14:00-15:30 Кравченко Ольга Евгеньевна

25.11.2020 14:00-15:30 Кравченко Ольга Евгеньевна

27.11.2020 15:00-16:30 Кузьмина Анастасия Сергеевна

Практическое мероприятие продвинутого уровня в очной форме по компетенции «Геодезия»

дата время ФИО наставника Государственное
проведения профессиональное

лг 11 плпп—1 л in и лл—а-------- Гт---------- 77------------------------  образовательное автономное06.11.2020 10:10-11:40 Яськова Надежда Петровна . „ ___________________________________________ ______________  учреждение Амурской области
13.11.2020 10:10-11:40 Яськова Надежда Петровна «Благовещенский
лл 1 л лллл—л л 1 л п хп—77---------77--------- 77------------------------  политехнический колледж»20.11.2020 10:10-11:40 Яськова Надежда Петровна

27.11.2020 10:10-11:40 Яськова Надежда Петровна

Практическое мероприятие продвинутого уровня в очной форме по компетенции «Геодезия»
дата время ФИО наставника Государственное

проведения профессиональное
02.11.2020 12:30-14:00 Соколовская Светлана Алексеевна образовательное автономное

_________________________________________________________ учреждение Амурской области
11.11.2020 08:30-10:00 Соколовская Светлана Алексеевна «Благовещенский
16.11.2020 08:30-10:00 Соколовская Светлана Алексеевна политехнический колледж»

26.11.2020 12:30-14:00 Соколовская Светлана Алексеевна
30.11.2020 08:30-10:00 Соколовская Светлана Алексеевна

Расписание профессиональных проб на ноябрь 2020 года в
___________________________ ГПОАУ АО «Амурский педагогический колледж»
Практическое мероприятие продвинутого уровня в очном формате по компетенции «Преподавание
в младших классах»________________________________ __________________________

дата время ФИО наставника Государственное
 проведения___________________________________профессиональное

02.11.2020_ 14.00-15.30 Перелет Кристина Викторовна______  образовательное автономное
05.11.2020 14.00-15.30 Перелет Кристина Викторовна______  учреждение Амурской области
09,11.2020 14,00-15.30 Перелет Кристина Викторовна_______ «Амурский педагогический
12.11.2020 14,00-15.30 Перелет Кристина Викторовна_______ колледж»

Практическое мероприятие продвинутого уровня в очной форме по компетенции «Дошкольное
воспитание»

дата время ФИО наставника Государственное
 проведения___________________________________профессиональное

03.11.2020_ 14.00-15.30 Рахимова Наталья Валерьевна_______ образовательное автономное
06.11.2020 14.00-15.30 Рахимова Наталья Валерьевна_______  учреждение Амурской области
10.11.2020 14,00-15.30 Рахимова Наталья Валерьевна_______ «Амурский педагогический
13.11.2020 14.00-15.30 Рахимова Наталья Валерьевна колледж»

Расписание профессиональных проб на ноябрь 2020 года в
ГПОАУ АО «Амурский центр опережающей профессиональной подготовки»

Практическое мероприятие «Продвинутого уровня» в очной форме по компетенции
«Предпринимательство»

18.11.2020 14:00-15:30 Рычкова Евгения Сергеевна Автономная некоммерческая
25.11.2020 14:0(М5Д0 Рыкова Евгения Сергеевна--------------  организация дополнительного

профессионального образования
«Амурский центр опережающей
профессиональной подготовки»

Практическое мероприятие «Продвинутого уровня» в очной форме по компетенции «Социальная
работа»

11.11.2020 15:00-16:30 Ситникова Виктория Автономная некоммерческая
Владимировна организация дополнительного

профессионального образования
«Амурский центр опережающей
профессиональной подготовки»

Практическое мероприятие «Продвинутого уровня» в очной форме по компетенции «Туризм»
18.11.2020 15:00-16:30 Ульянова Валентина Автономная некоммерческая

Владимировна организация дополнительного
профессионального образования
«Амурский центр опережающей
профессиональной подготовки»

Практическое мероприятие «Продвинутого уровня» в очной форме по компетенции «1Т-решения
для бизнеса»

11.11.2020 15:00-16:30 Артемчук Михаил Васильевич Автономная некоммерческая
, „ . ль. ™-- :---- -- . .---------тз---------------------  организация дополнительного
18.11.2020 15:00-16:30 Артемчук Михаил Васильевич профессионального образования

«Амурский центр опережающей
профессиональной подготовки»

Расписание профессиональных проб на ноябрь 2020 года в ФГБОУ ВО «Амурский
государственный университет»

Профессиональная проба в формате онлайн «Уровень: продвинутый» 8-11 класс «Технология
моды»_________________________________________________________________________________

Дата Время ФИО наставника Организация
 проведения___________________________________________________________

12.11.20___15:00 Ефремова Ольга Владимировна ФГБОУ ВО «Амурский
государственный
университет»

Приложение № 2
к приказу председателя
от 2020 №

Информация
о количестве обучающихся, посетивших профориентационные мероприятия

OQ Кол-во зарегистрированных Кол-во участников проб